
UCHWAŁA NR XLIII/313/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora ZSO w Wydminach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z zm.) oraz art. 237 § 4 w związku z art. 36 § 1 art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) oraz § 
87 ust. 1 pkt 1 i § 87 ust. 10 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/8/2018 
Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Gminy Wydminy (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. z 2019 r., poz. 288) Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 31 października 2022 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 31 czerwca 2022r. 
na działalność Dyrektora ZSO w Wydminach. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest konieczność 
przeprowadzenia dalszego postępowania wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego 
i prawnego sprawy objętej skargą, w tym przedstawienie stanowiska przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wydminy do powiadomienia skarżących 
o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia o prawie do 
wniesienia ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109BBD8A-7062-4BA4-812A-46573190C3E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLIII/313/2022 Rady Gminy Wydminy z dnia 23 września 2022 r. w sprawie przedłużenia 

terminu rozpatrzenia skargi na działania Dyrektora ZSO w Wydminach. 

 

Wójt Gminy Wydminy w dniu 31 czerwca 2022 roku, otrzymał skargę na Dyrektora ZSO w Wydminach, 

którą złożył Pan. Wojciech Truchan. Zgodnie z ustawą z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) do rozstrzygania i rozpoznawania skarg na 

działalność kierowników jednostek organizacyjnych gminy, upoważniona jest Rada Gminy. W związku 

z powyższym skarga została przekazana według właściwości przez Wójta Gminy Wydminy Radzie Gminy do 

rozpoznania. Ze względu na stopień skomplikowania sprawy oraz konieczność zbadania materiału dowodowego 

w postępowaniu wyjaśniającym, celem ustosunkowania się do zarzutów podniesionych w skardze, konieczne 

jest przedłużenie terminu do jej załatwienia.  

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przez Radę uchwały w sprawie wyznaczenia nowego 

terminu rozpatrzenia przedmiotowej skargi. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 109BBD8A-7062-4BA4-812A-46573190C3E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik Uzasadnienie

